平成２８年４月５日

  大学院生 各位

                            医学系研究科長

                               山口 修平

常設ポスター展示（臨床大講堂向かいの学生ホール）について（ご案内）

 標記のことについて，臨床大講堂向かいの学生ホールにて，月替りで各講座に担当頂き，

常設ポスター展示を実施しています。

 ４月は，下記のとおり展示を行いますので，お気軽にご覧ください。

 なお，４月１５日（金）（※第３金曜日）１７～１８時には，大学院講義相当とするディ

スカッションの時間を設けていますので，併せてご案内します。

（大学院生はポスター発表者とディスカッションを行い，同席する大学院教員のサインを

もらうことで「出席」とみなします。）

記

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：薬理学講座

 ★ポスタータイトル

  Resveratrol ameliorates fibrosis and inflammation in a mouse model of

nonalcoholic steatohepatitis

（レスベラトロールはマウス NASHモデルにおける炎症・線維化を改善する）

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：腫瘍センター／腫瘍・血液内科

 ★ポスタータイトル

  Tamoxifen Enhances the Differentiation-Inducing and GrowthInhibitory Effects

of All-trans Retinoic Acid in Acute Promyelocytic Leukemia Cells

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

■担当講座：薬剤部

 ★ポスタータイトル

  Clinical Efficacy, Safety and Population Pharmacokinetics of

Piperacillin/Tazobactam in Late-Elderly Patients with Nursing and

Healthcare-Associated Pneumonia

++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++